
РЕШЕНИЕ  

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
от 15.08.2024 года                                    № 137-192-С 

 
Об отмене Решения № 136-191-С от 06.08.2024г. «О внесении изменений в 

решение Совета Александровского сельского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области  от «14» июля  2021 г. № 51-
71-С «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере 

благоустройства в Александровском сельском поселении Жирновского 

муниципального района Волгоградской области» 
 

В соответствии с технической ошибкой, в соответствии с Уставом 

Александровского сельского поселения, Совет Александровского сельского 
поселения, 

  

РЕШИЛ: 
 

         1. Считать утратившим силу Решением Совета Александровского сельского 

поселения от «06» августа 2024 г. № 136-191-С ««О внесении изменений в 
решение Совета Александровского сельского поселения Жирновского 
муниципального района Волгоградской области  от «14» июля  2021 г. № 51-71-С 

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере 
благоустройства в Александровском сельском поселении Жирновского 
муниципального района Волгоградской области». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего Положения оставляю за собой.  
 
 

Глава Александровского  
сельского поселения                                                                     Р.С.Алекперов   

 
 

 


